



Styrelsemöte 3. Protokoll

Datum: 18 januari

Plats: Bojan

Tid: 16:30

Närvarande: Alexandra Berntling, Vilhelm Österås, Lisa Risberg, Valerie John, Rebecka Wennberg, Rebecca Angelis, Liam Samanen (Lämnade under punk 3. a), Julia Brand, Tova Ridderström.

Närvarande på länk: Frida Jungnell.

Föranmälda förhinder: Moa Linder, Stephanie Chramer Hagström.

1. Formalia

a. Mötets öppnande

Mötet öppnades kl.17:05.

b. Val av mötesordförande

Alexandra Berntling valdes till mötesordförande.

c. Val av mötessekreterare

Vilhelm Österås valdes till mötessekreterare.

d. Val av justerare tillika rösträknare

Lisa Risberg valdes till justerare tillika rösträknare.

e. Adjungeringar

Inga adjungeringar.

f. Anmälan av övriga frågor

Inga övriga frågor.

g. Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställdes.

h. Föregående protokoll

Föregående protokoll har justerats och inväntar underskrift.



2. Informationspunkter

a. Information från Presidiet

i. **Campusrådsmötet**

Alexandra deltog under campusrådsmötet som var den 15 januari. Där framkom det att alla föreningar håller på med överlämningar och introduktioner för nya studenter. Flera föreningar har påbörjat att sätta datum för finsittningar och dylikt. Campusrådssittningen kommer att genomföras denna gång i en arbetsgrupp där SoFa är sammankallande. Är man intresserad att vara med i arbetsgruppen kan man kontakta Alexandra för vidare information. Det togs även upp att campusrådsmötena vid behov kommer att genomföras på engelska framgent.

ii. **Antal medlemmar**

Alexandra meddelar att föreningen lärarstudenterna för tillfället har 683 medlemmar vilket är en större ökning från föregående termin där det slutade på 587 medlemmar.

iii. **Decharge**

Alexandra meddelar att presidiet preliminärt bokat den 17 mars för dechargemöte. Kallelsen kommer därför att skickas ut den 16 februari.

iv. **Passerkortspolicy**

Alexandra meddelar att det finns en passerkortspolicy som har skickats från SF som alla med ett passerkort till Café Bojan behöver känna till och ha läst igenom. Denna policy finns på föreningsrummet utskrivet samt kan en digital kopia fås vid behov.

v. **Google chat + Signering**

Vilhelm gick igenom hur Google chat fungerar och hur styrelsen kan använda sig av dess funktioner eftersom att styrelsen framgent ska



testa att använda den plattformen för kommunikation gällande styrelsearbete. Vilhelm gick även igenom hur man signerar dokument digitalt inför kommande protokoll.

b. Information från Klubbmästarna

i. Möte med Samhällsvetenskapliga föreningen

Lisa meddelar att klubbmästarna har haft ett möte med Samhällsvetenskapliga Föreningen kring verksamheten på Café Bojan inför terminen. Det diskuterades att när en förening har ett event på Café Bojan ska övriga föreningar undvika att vistas på Café Bojan i så hög grad som möjligt. Även när det planeras större event såsom introveckor ska det gärna förmedlas så att en plötslig ökning av personer kan bli förväntad.

Lisa meddelar vidare att Samhällsvetenskapliga Föreningen kommer även att ha styrelsemöten varannan tisdag i konferensrummet vilket är bra att känna till för tisdagspubarnas räkning.

ii. STAD-utbildningar

Lisa meddelar att inom kort ska några mästare gå STAD utbildning. Lisa frågar om det behövs en till styrelsemedlem med STAD utbildning. Alexandra svarar att eftersom mer än hälften av styrelsen besitter en sådan utbildning, finns det inte behov för ytterligare.

iii. Internpub

Lisa meddelar att internpuben gick av stapeln den 16 januari, även om det var ett lågt antal besökare som väntat då Skiweek ägde rum samtidigt var det väldigt lyckat. De nya kassorna fungerade väldigt bra.

c. Information från Kassör

i. Tillgång till banken



Stephanie har ett medskick som Alexandra läser upp om att hon nu har fått tillgång till föreningens konton på banken vilket gör att hon nu kan påbörja sitt arbete mer ingående.

d. Information från PR-ansvarig

i. Lägesrapport

Rebecka meddelar att presentationerna för styrelsens medlemmar kommer att läggas ut med start på söndag. Inlägget angående pubens stand-up-tema är nästan klart.

ii. Sångbok

Rebecka har en önskan att förnya sångboken eftersom att de tryckta antalet har börjat sina. Rebecka önskar få in åsikter som designupplägg så att det kan göras i god tid till höstterminen. Alexandra påpekar att böckerna som finns kommer att säljas vidare under detta år men att börja designa en ny sångbok är en bra idé för att kunna trycka i framtiden.

iii. Nya broschyrer, flyers till höstterminen

Rebecka meddelar att vi bör göra nya flyers och broschyrer med uppdaterade bilder, samarbetspartners mm. Eftersom dessa vi nu ger ut innehållet gammal information som inte gäller längre.

e. Information från Aktivitetsansvarig

i. Aktivitetsutskottet

Tova meddelar att det har startats en ny facebookgrupp för aktivitetsutskottet där de som är intresserade av olika aktiviteter kan vara med och se över schema samt ställa upp med hjälp vid behov. Exempelvis genom ett formulär där medlemmar kan ge sina åsikter om vilka aktiviteter som önskas.



ii. Svenskt Näringsliv

Tova meddelar att de aktivitetsansvariga hade ett möte med Svenskt Näringsliv och hur de kan medverka under terminen, till exempel genom föreläsningar och luncher.

iii. Pluggstugor

Julia meddelar att aktivitetsansvariga vill vidareutveckla pluggstugor och ha olika teman under dessa genom året. Förslagsvis att man kan måla, spela spel eller liknande som pauser under ens studier.

iv. Utskottshäng

Tova meddelar att på söndagen den 20 januari är det ett häng med ansvariga för de olika utskotten inom föreningen för att främja gemenskap samt samarbete framöver.

f. Information från Sittningsmästare

i. Uppdatering om introsittning

Rebecca meddelar att temat för sittningen samt maten är satt för introsittningen. Temat för kvällen kommer att vara "Comedy roast club" och maten kommer att följa ett italienskt tema. Priset har satts till 120 kr utan dryckespaket, tillhörande alkfritt paket går på 160kr eller med tillhörande alkoholpaket 210 kr.

ii. Bokning av lokal till bal

Rebecca meddelar vidare att Juridiska föreningens lokal inte kommer kunna erbjudas till oss. Därav behöver vi hitta en annan lokal eftersom Café Bojan är för liten för det önskade antalet gäster.

iii. Förslag på lokaler till balen

Rebecca meddelar att det har skickats ut en intressekoll för personer som vill engagera sig i balkommittén där även arbetet i jakt på en lokal kommer att vara aktuellt. Eftersom att vid tidigare bal var det färre som anmälde sig än vad vi trodde, kommer vi minska antalet



förväntade gäster till cirka 120 gäster. Det är viktigt och sponsorgruppen kommer även att vara insatta då det är viktigt att balen känns exklusiv.

iv. Lärkorna - finsittningen

Rebecka meddelar att föreningens kör Lärkorna har hört av sig angående att spela på föreningens finsittning och undrar om det skulle kunna få en kompensation på priset om de uppträder på exempelvis en finsittning. Alexandra beslutar att detta behöver diskuteras vidare efter mer information från antalet från kören som kan tänka sig att uppträda. Därmed säger Alexandra att en diskussion kring detta kommer att ske vid nästkommande möte.

v. Samarbete med KMS

Rebecca meddelar att frågan har dykt upp efter att sittingsmästaren har pratat med klubbmästarestyrelsens köksmästare om en gemensam sittning. Planen är isåfall att ha en sittning i början av sommaren med ett exklusivt märke för att vidare bygga på relationerna mellan föreningens verksamhet och klubbmästariet. Det kommer inte räknas som en sittning arbetare i klubbmästariet behöver jobba men någon form av kompensation ska ges. Förslaget ställer sig styrelsen bakom.

g. Information från Övergeneral

i. Välkomstveckan

Liam meddelar att under välkomstveckan kommer alla utskott ges möjlighet att synas och presentera sig på de olika aktiviteterna. Gällande budgeten meddelar Liam att budgeten kan komma att överskridas men allt detta kommer att ske i samråd med kassören. Lokalerna är satta för veckan och kommer att uppdateras i våra kanaler så att så många som möjligt kan komma till aktiviteterna.



h. Information från Administratör

i. Gemensamt ansvar

Valerie meddelar att det är viktigt att vi tar hand om våra gemensamma utrymmen och de saker vi har gemensamt. Desto mer vi påminner oss om detta desto mindre kommer vi behöva köpa in nytt material eller tvingas städa.

i. Information från arbetsgrupper

i. Lärarbal/Jubileumsgrupp

Rebecca meddelar att arbetet har startats och en intresseanmälan har skickats ut i våra kanaler gällande balkommittén.

ii. Stipendiegruppen

Frida meddelar att det första mötet för stipendiegruppen kommer att vara i februari.

iii. Sponsorgruppen

Frida meddelar att sponsorgruppen har fått frågan om att sponsra för inköp av böcker till bokcirkeln. Liam meddelar att frågan kommer att tas upp när sponsorgruppen inom kort börjar sitt arbete.

3. Beslutsuppföljning

a. Beställning av föreningsband, 20231113

Alexandra meddelar att det ligger kvar en diskussion om beställning av föreningsband i aktivitetsansvarigas mailkonversation från föregående år. I denna mailkonversation ligger även ett offertförslag som behöver ses över.

Beställningen av föreningsband är inte brådskande i nuläget men kommer att behövas inför höstterminen. Valerie tar över ansvaret för beställningen av föreningsband. Därmed bordläggs frågan till kommande möte.



4. Diskussionspunkter

a. Vem får vistas på Bojan

I frågan yttrade sig: Vilhelm, Alexandra, Frida, Valerie, Rebecka.

Efter tidigare diskussioner har Vilhelm och Alexandra deltagit på ett KMS möte för att direkt diskutera med KMS om hur de vill förhålla sig till föreningsrummet. Där framkommer det att KMS gärna vill ha tillgång till rummet men att föreningsstyrelsen framgent har företräde ifall att det skulle behöva användas rummet för styrelsearbete. KMS går med på att göra detta samt att skriva på sekretessavtalet.

Styrelsen kom även överens om att göra en skylt att ha på dörren till FS rummet där vi kan skriva upp om vi sitter i möte och vill ha det stängt för eller att det är okej att träda in i rummet.

5. Beslutspunkter

a. Första sittningen på HUMF

Vilhelm och Rebecka kommer att representera hos Humanistiska föreningens finsittning den tionde februari.

6. Under mötet väckta frågor

Inga väckta frågor.

7. Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte: 1/2 kl 16:30 på Café Bojan.

8. Mötets avslutande

Mötet avslutades kl. 19:18.



Protokollet justeras & godkänns av:

Alexandra Berntling

Ordförande: Alexandra Berntling

Viktor

Sekreterare: Vilhelm Österås

Lisa Risberg

Justerare: Lisa Risberg